
 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 1 z 13 

Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek 

z prostředků finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není 

povinen postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2-02/1.3/12/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 
CZ.1.07/1.3.43/02.0012 

Název projektu: Implementace standardů předškolního vzdělávání do praxe 

mateřských škol 

Název zakázky: Zajištění lektorských služeb vzdělávacích aktivit projektu 

OP VK 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 26. 3. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Mateřská škola, Trutnov 

Sídlo zadavatele: Komenského 485, 541 01 Trutnov – Horní Předměstí 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Pavla Kubečková 

Tel.: 731 512 634 

E-mail: kubeckova@trutnov.cz 

IČ zadavatele: 75009617 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jana Schierlová 

Tel.: 731 478 031 

E-mail: janaschierlova@volny.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Od 27. 3. 2013 do 9. 4. 2013 12:00 

Osobně lze nabídky doručit v termínu od 27. 3. 2013 do 9. 

4. 2013 do 12:00 v pracovních dnech od 8,00 do 15,00 na 

adresu: 

Mateřská škola, Trutnov 

Pavla Kubečková 

Komenského 485 

541 01 Trutnov – Horní Předměstí 

 

Datum ukončení příjmu podávání nabídek: 9. 4. 2013 do 

12:00 hodin osobně nebo prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb do sídla zadavatele (viz výše). Na 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 2 z 13 

uzavřené, zapečetěné, neprůhledné obálce bude označení 

„NEOTEVÍRAT.“ Uzavření obálek budou opatřena razítky. 

 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je výběr dodavatele na zajištění 

lektorských služeb pro zajištění realizace 4 vzdělávacích 

modulů  zaměřených na zvyšování profesních kompetencí  

pedagogických pracovníků MŠ Trutnov v rámci projektu 

OPVK „Implementace standardů předškolního vzdělávání 

do praxe mateřských škol“, reg. č. 

CZ.1.07/1.3.43/02.0012“. Projekt bude financován 

z prostředků ESF a státního rozpočtu České republiky. 

Lektorské služby budou poskytovány pod metodickým 

vedením a supervizí zadavatele a dle jeho pokynů. 

 

Předmět zakázky je rozdělen na čtyři části (modul 1-4) 

podle vzdělávacích oblastí.  

1/ Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ v oblasti 

kutikulární reformy - Vzdělávací semináře musí být 

v době konání semináře akreditovány MŠMT. 

 

2/ Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ v oblasti 

pedagogicko-psychologické diagnostiky - Vzdělávací 

semináře musí být v době konání semináře akreditovány 

MŠMT. 

 

3/ Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ v oblasti 

využívání ICT ve výuce - Vzdělávací semináře musí být 

v době konání semináře akreditovány MŠMT. 

 

4/ Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ v oblasti 

cizího jazyka (anglický jazyk) - u modulu č. 4 je 

požadována platná akreditace MŠMT pouze u semináře 

Angličtina v mateřské škole, která musí být platná v době 

konání semináře. 

 

Bližší vymezení předmětu plnění veřejné zakázky včetně 

časového harmonogramu je uvedeno v Příloze č. 2 zadávací 

dokumentace. 

Uchazeč se může účastnit zadávacího řízení jedné nebo 

více částí (modulů), které jsou specifikovány v Příloze č. 2 

Podrobná specifikace předmětu plnění VZ pro příslušnou 

část (modul 1 – 4) zadávací dokumentace. 

V případě, že se uchazeč účastní zadávacího řízení na více 

částí (modulů), předkládá pouze jedinou nabídku, která 

bude splňovat požadavky tohoto zadávacího řízení pro 

vybrané moduly.   



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 3 z 13 

 

Uchazeč ve své nabídce a v návrhu smlouvy uvede 

nabídkovou cenu za jeden vzdělávací modul rozčleněnou 

na jednotlivé vzdělávací semináře v rámci poskytovaných 

služeb.  

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou – nejpozději do 31. 1. 

2015.  

 

Po dobu trvání uzavřené smlouvy nesmí jednotkové ceny 

za zajištěné služby překročit ceny uvedené v nabídce 

uchazeče v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel postupuje podle Příručky pro příjemce 

finanční podpory z OP VK, verze 6 (datum účinnosti 

29.6. 2012). 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

364 650 Kč bez DPH (429 000 Kč včetně DPH). 

pro všechny 4 části, tj. moduly 1 – 4.  

Předpokládaná cena za jednotlivé moduly je stanovena 

v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. Nabídková cena 

dodavatele nesmí překročit tuto částku za jednotlivé 

moduly uvedenou v Příloze č. 2. Podrobná specifikace 

předmětu plnění VZ pro příslušnou část (modul 1 – 4) 

zadávací dokumentace. 

Typ zakázky Zadávací řízení malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona          

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. Tato veřejná zakázka na služby se 

však neřídí podle tohoto zákona. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Doba trvání zakázky spolu s časovým harmonogramem 

plnění bude uvedena ve smlouvě mezi zadavatelem a 

dodavatelem. Bude začínat dnem podpisu smlouvy a končit 

nejpozději 31. 1. 2015. 

V tomto období je zadavatel povinen pověřovat vítěze 

tohoto zadávacího řízení poskytováním vzdělávacích služeb 

pro projekt „Implementace standardů předškolního 

vzdělávání do praxe mateřských škol“, reg. č. 

CZ.1.07/1.3.43/02.0012“.  

 

Zakázka bude realizována na základě dílčích objednávek 

dle aktuální potřeby s fakturací příslušné částky za realizaci 

objednávky. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídka bude doručena v písemné podobě 

v uzavřené, zapečetěné, neprůhledné obálce s nápisem 

„Zajištění lektorských služeb vzdělávacích aktivit projektu 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 4 z 13 

OP VK“ – NEOTVÍRAT“ poštou či osobně na adresu: 

Mateřská škola, Trutnov 

Pavla Kubečková 

Komenského 485 

541 01 Trutnov – Horní Předměstí 

 

Termín dodání nabídky: 9. 4. 2013 do 12 hodin. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným 

přepravcem se za okamžik dodání nabídky považuje její 

fyzické převzetí podatelnou zadavatele. 

 

Otevírání obálek proběhne dne 10. 4. 2013 v 13,00 na 

adrese: 

Mateřská škola, Trutnov 

Kancelář ředitelky MŠ 

Komenského 485 

541 01 Trutnov – Horní Předměstí 

 

 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny dle kritéria nejnižší nabídkové 

ceny: 

 

Nabídková cena 100% 

 Výše nabídkové ceny s DPH za jednotlivé moduly, 

jejichž specifikace a množství jsou uvedeny 

v Příloze č. 2 zadávací dokumentace Podrobná 

specifikace předmětu plnění VZ pro příslušnou část 

(modul 1-4). 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 

legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání 

úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 

nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele 

či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 5 z 13 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 

musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 

 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 

soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu, 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 

e) který není v likvidaci, 

 

f) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek. 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů (tedy body 

a) až f)) prokazuje uchazeč formou čestného prohlášení viz. 

Příloha č. 4 Čestné prohlášení k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů. 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 

uchazeč, který předloží: 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 6 z 13 

 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  

 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (obor činností např. 

vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 

činnosti aj.) 

 

 doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 

nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje - uchazeč doloží platnou 

akreditaci vzdělávací instituce (originál či úředně 

ověřenou kopii) - akreditace vzdělávací instituce je 

stanovena v § 25 a § 26. zákona č.563/2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících. 

 

Doklady splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních 

dní. Možno předložit originál či úředně ověřenou kopii.  

 

 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže 

uchazeč, který předloží: 

1. Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech 

- uchazeč doloží přehled významných dodávek, za splnění 

požadavku se považuje doložení min 2 odborných zakázek 

pro každý modul zakázky v obdobném rozsahu jako je 

uvedeno v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

 

2.  Seznam osob, které se budou podílet na plnění zakázky. 

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

předložením osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci  

osob, které se budou podílet na plnění zakázky. Požadavek 

se považuje za splněný doložením jejich životopisů a 

referencí, z nichž bude vyplývat splnění minimálně 

následujících požadavků pro jednotlivé dílčí oblasti 

zakázky:  

1/ Kvalifikace lektora DVPP v oblasti kurikulární 

reformy: 

- lektor má ukončené vysokoškolské (pedagogické, 

psychologické, jiný humanitní magisterský studijní 

program) – prokázáno doložením životopisu 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 7 z 13 

 

- lektor má min 3 roky praxi v oblasti odborného vedení 

vzdělávacích seminářů pro pedagogické pracovníky 

v oblasti kutikulární reformy v předškolním vzdělávání – 

prokázáno doložením životopisu 

 

- lektor má prokazatelnou zkušenost (včetně lektorské 

činnosti) v oblasti vzdělávací politiky předškolního 

vzdělávání, práce se vzdělávacím cílem v MŠ, metod 

aktivního učení v předškolním vzdělávání – prokázáno 

doložením životopisu, seznamem seminářů, které lektor 

odborně vedl, (celkem min 3 vzdělávací semináře vedené 

pro pedagogické pracovníky v oblasti vzdělávací politiky 

předškolního vzdělávání – min 1 seminář, práce se 

vzdělávacím cílem v MŠ – min 1 seminář, metod aktivního 

učení v předškolním vzdělávání – min 1 seminář), 

referencemi (min 2 reference celkem).  

 

2/ Kvalifikace lektora DVPP v oblasti pedagogicko-

psychologické diagnostiky:  

- lektor má ukončené vysokoškolské nebo (pedagogické, 

psychologické, jiný humanitní magisterský studijní 

program) – prokázáno doložením životopisu 

 

- lektor má pedagogickou nebo psychologickou praxi 

(učitel MŠ, psycholog, logoped, VŠ pedagog apod.) 

v rozsahu min. 5 let – prokázáno doložením životopisu 

 

- lektor má prokazatelnou praxi v oblasti odborného vedení 

vzdělávacích seminářů pro pedagogické pracovníky 

v oblasti pedagogicko-psychologické diagnostiky 

v předškolním vzdělávání – prokázáno doložením 

životopisu, seznamem seminářů, které lektor odborně vedl 

(min 3 vzdělávací semináře vedené pro pedagogické 

pracovníky v oblasti pedagogicko-psychologické 

diagnostiky v předškolním vzdělávání), referencemi (min 2 

reference).  

 

 

3/ Kvalifikace lektora DVPP v oblasti využívání ICT ve 

výuce:  

 

- lektor má prokazatelnou zkušenost v oblasti vedení 

vzdělávacích seminářů pro pedagogické pracovníky 

v oblasti využívání ICT v předškolním vzdělávání a tvorbě 

interaktivních vzdělávacích materiálů pro MŠ – prokázáno 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 8 z 13 

doložením životopisu, seznamem seminářů, které lektor 

odborně vedl (min 3 semináře vedené pro pedagogické 

pracovníky v oblasti využívání ICT v předškolním 

vzdělávání a tvorbě interaktivních vzdělávacích materiálů 

pro MŠ), referencemi (min 2 reference). 

 

4/ Kvalifikace lektora dlouhodobého vzdělávání 

pedagogických pracovníků v oblasti výuky cizího jazyka 

(anglický jazyk) 

 

- lektor má prokazatelnou zkušenost v oblasti výuky 

cizího jazyka (anglický jazyk) – prokázáno 

doložením životopisu, seznamem jazykových kurzů, 

které lektor odborně vedl (min 2 nejméně půlroční 

jazykové kurzy), referencemi (min 2 reference). 

- český lektor ukončené vysokoškolské vzdělání v 

oboru anglické lingvistiky nebo vyučování 

anglického jazyka (magisterský diplom z 

Pedagogické či Filozofické fakulty) nebo 

vysokoškolské vzdělání a mezinárodní zkoušku 

minimálně na úrovni C1 – prokázáno doložením 

životopisu 

- rodilí mluvčí musí mít vysokoškolské vzdělání a 

učitelský certifikát (TEFL, CELTA, DELTA, 

Trinity TESOL nebo ekvivalent) – prokázáno 

doložením životopisu 

Veškeré doklady požadované k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů mohou předloženy v prosté 

kopii.  

 

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchazeče 

nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako 

nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení dodavatele ze 

zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si 

od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si 

informace uvedené uchazečem v nabídce. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a emailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné 

formě. Požadavek na písemnou formu je považován za 

splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Nabídka musí být v uzavřené, zapečetěné, neprůhledné a 

neporušené obálce označené „NEOTEVÍRAT.“ Uzavření 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 9 z 13 

obálek budou opatřena razítky. Na obálce bude adresa 

zadavatele a dodavatele.  

 

Všechny listy nabídky (kromě smlouvy) musí být pevně 

svázány v jednom celku.  

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude 

zpracována ve formátu A4, vytištěna jednostranně s 

očíslovanými stranami včetně příloh a v této struktuře: 

1. Krycí list nabídky viz Příloha č. 1 zadávací 

dokumentace. 

2. Čestné prohlášení k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů viz Příloha č. 4 zadávací 

dokumentace. 

 

3. Doklad k prokázání profesních kvalifikačních 

předpokladů  

- výpis z obchodního rejstříku,  

- doklad o oprávnění k podnikání,  

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 

osoby (platná akreditace vzdělávací instituce).  

Tento doklad nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 

kalendářních dní. Možno předložit originál či úředně 

ověřenou kopii. 

 

4. Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech – ke každému modulu 

zakázky, o který se uchazeč uchází, bude doložen zvláštní 

seznam 

 

5. Seznam osob včetně životopisů a referencí – prosté 

kopie – ke každému modulu zakázky bude doložen zvláštní 

seznam. 

 

6. Vlastní nabídka služeb v rozsahu specifikovaném 

v Příloze č. 2 zadávací dokumentace.  Nabídka musí 

obsahovat: 

- zpracování anotace semináře, která musí korespondovat 

s cíli semináře uvedených v Příloze č. 2 zadávací 

dokumentace,  

- popis vybraných forem a metod pro realizaci vzdělávacích 

seminářů, zdůvodnění jejich zařazení vzhledem k cílové 

skupině (pedagogičtí pracovníci MŠ),  

- časový harmonogram, který musí splňovat podmínky 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 10 z 13 

uvedené v Příloze č. 2 zadávací dokumentace, 

- platná akreditace MŠMT – platnou akreditaci MŠMT 

uchazeč doloží v případě, že ji ke dni podání nabídky 

vlastní. Pokud bude o akreditaci žádat v průběhu realizace 

zakázky, musí platnou akreditaci doložit nejpozději 14 dní 

před konáním semináře. 

7. Nabídková cena za realizaci části Veřejné zakázky – 

viz Příloha č. 3 zadávací dokumentace. Nabídková cena za 

každý modul zakázky bude doložena na zvláštním 

formuláři. 

8. Podepsaný návrh smlouvy viz Příloha č. 5 zadávací 

dokumentace. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady 

související s předmětem plnění veřejné zakázky – cestovné, 

příprava na seminář, vzdělávací materiály pro účastníky 

semináře. Uchazeč uvede nabídkovou cenu v členění: cena 

bez DPH, cena včetně DPH (viz příloha č. 3 zadávací 

dokumentace). Nabídková cena za každý modul zakázky 

bude doložena na zvláštním formuláři. 

 

Požadovaná struktura cenové nabídky: 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v českých korunách. 

Nabídková cena včetně  DPH za 1 vzdělávací modul  je  

stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a 

zahrnuje veškeré náklady v popisu předmětu zakázky za 

dobu řešení projektu. 

Maximální celková cena vzdělávacího modulu včetně DPH 

1/  Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ v oblasti 

kutikulární reformy je 150 000 Kč. 

 

Maximální celková cena vzdělávacího modulu včetně DPH 

2/  Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ v oblasti 

pedagogicko-psychologické diagnostiky je 170 000 Kč. 

 

Maximální celková cena vzdělávacího modulu včetně DPH 

3/  Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ v oblasti 

využívání ICT ve výuce je 54 000 Kč. 

 

Maximální celková cena vzdělávacího modulu včetně DPH 

4/  Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ v oblasti 

cizího jazyka (anglický jazyk) je 55 000 Kč. 

 

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 11 z 13 

 

Nabídková cena bude uvedena v členění: 

 cena bez DPH 

 DPH (procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření 

            v korunách; 

 celková nabídková cena včetně DPH. 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny předložené nabídky; 

- zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu; 

- nevracet podané nabídky; 

- upřesnit podmínky zakázky; 

- vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude 

splňovat podmínky stanovené ve výzvě; 

- vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit 

si informace uvedené uchazečem v nabídce; 

- uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na 

uzavření smlouvy se zadavatelem či partnerem; 

- že uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu 

vznikly v souvislosti s podáním nabídky 

 

Zálohy: zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 

Platební podmínky: Úhrada poskytnutých služeb bude 

provedena na základě předložené faktury, a to za skutečně 

provedenou práci v souladu s touto smlouvou po ukončení 

poskytování služeb. Faktura bude Objednateli doručena 

nejpozději do 14 dnů po ukončení poskytování služeb. 

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené 

zákonem. 

Na daňový doklad je nutné uvést zkrácený název projektu 

„Implementace Standardů předškolního vzdělávaní do 

praxe mateřských škol“ a číslo projektu 

CZ1.07/1.3.43/02.0012. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou stanovenou podmínkami pro 

archivaci v rámci operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, tj. do roku 2025. 

Dodavatel je povinen archivovat veškerou dokumentaci 

k projektu do roku 2025. 

Další podmínky pro plnění Cenová nabídka musí zahrnovat všechny náklady spojené 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 12 z 13 

zakázky: s poskytnutím předmětu zakázky – cestovné, přípravu 

lektora na seminář, vzdělávací materiály pro účastníky 

semináře.  

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 

http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzd

el/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradec

ký 
www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezs

ký 
www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 

eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 

danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 

barbora.horackova@plzensky-kraj.czm 

(od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 13 z 13 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno:  

Příjmení:  

E-mail:  

Telefon:  

 

http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

